泉州师范学院办公室

泉师院办[2007]9号

关于印发校领导在学校精神文明建设工作会议上讲话的通知
各单位：
4月26日，我校隆重召开精神文明建设暨先进表彰大会，党委书记洪辉煌在大会上发表了重要讲话，副书记张舟代表校党委和行政作了工作报告。现将两位校领导的讲话发给你们，请认真组织全体师生员工学习贯彻，结合本单位、本部门的具体情况，认真研究制定本单位、本部门的精神文明建设工作计划。请校党委宣传部立项分解，落实责任，并抓好检查落实。
附件1：洪书记在学校精神文明建设工作会议上的讲话

附件2：张副书记在学校精神文明建设工作会议上的工作报告

泉州师院办公室
                                               二○○七年四月二十七日
主题词：学校工作    精神文明建设    讲话     通知
抄送：校领导                                      归档（2）

泉州师院办公室                          2007年4月27日印发
PAGE
2